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Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A helyi rendelettervezetet a jogalkotásról szóló – 2010. évi CXXX. Törvény 18. §-
ában foglaltaknak megfelelően eljárva az alábbiak szerint indoklom: 
 
 
 
    Általános Indoklás 
 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 
11/2013(V.2.) rendeletének módosításához. 
 
A helyi adókról szóló és többször módosított 1990. évi C. törvény lehetővé teszi az 
önkormányzatok számára a helyi célok megvalósításához a helyi adók bevezetését. A 
helyi önkormányzat lehetőséget kap a szuverén adóztatásra és helyi adópolitika 
kialakítására. 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 2016. január 1-i hatállyal módosuló 39/C. 
§-a alapján a települési önkormányzatok által nyújtott adómentesség, adókedvezmény 
csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül, amely az Európai Unió 
működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű támogatásokra 
való alkalmazásáról szóló 1407/2013/EU bizottsági rendelet (a továbbiakban: 
1407/2013/EU bizottsági rendelet) szabályaival összhangban nyújtható. 
 
Erre figyelemmel a támogatást nyújtók (jelen esetben a települési önkormányzatok) 
kötelesek a Htv. 39/C. § (1) – (5) bekezdései szerinti adóelőnyt biztosító rendelet-
tervezetükbe az összeegyeztethetőségi jogalapként megjelölt csekély összegű (de 
minimis) támogatásra vonatkozó 1407/2013/EU bizottsági rendelet szabályait 
megfelelő módon beilleszteni. 
 
 
 

Részletes Indoklás 
 
 

1.§-hoz 
 

Az adó mértékeket meghatározó rendelkezés 
 
 
 
 
 
 



 
 2.§-hoz 

 
Adókedvezményt meghatározó rendelkezés 

 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adókedvezmény formájában nyújtott   

támogatás csekély összegű támogatásnak minősül, amelyet kizárólag az Európai     
Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű  

  támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-i 1407/2013/EU    
  bizottsági rendelet (HL L 352, 2013. 12.12. I.o) szabályai alapján lehet   
           benyújtani.  
 
 

3.§-hoz 
 

A rendelet hatályba lépésének napját meghatározó és hatályon kívül helyező 
rendelkezés 

 
 
 
 
Pásztó, 2015. december 17.  
 
         Dömsödi Gábor 
           polgármester 
 
 
 
 
A rendelet tervezet törvényes! 
 
 
 
      Dr. Gajdics Gábor 
              jegyző 
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